[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

20 мая 2014 г. № 07/04
О принятии к сведению информации об исполнении бюджета муниципального округа Старое Крюково за I -ый квартал 2014 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Старое Крюково от 03 марта 2014г. № 04/01, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Старое Крюково от 20.11.2012 г. № 59/11-МОСК, Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального округа Старое Крюково за I-ый квартал 2014 года (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Старое Крюково» и на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа
     Старое Крюково

И.В. Суздальцева
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 20.05.2014 года № 07/04
Доходы бюджета муниципального округа Старое Крюково

(I квартал 2014г.)
	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	ЭКР
	Исполнено

	1
	4
	5
	5

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010010000
	110
	2 793 043,70

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102020010000
	110
	578,85

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	10102030010000
	110
	20 107,34

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	11302993030000
	130
	234 117,64

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	11690030030000
	140
	11 300,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	20203024030001
	151
	571 700,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	20203024030002
	151
	578 600,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа
	20203024030003
	151
	1 102 900,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	20203024030004
	151
	942 480,00

	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	20203024030005
	151
	1 268 400,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	2020499030000
	151
	660 000,00

	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	21903000030000
	151
	-153 440,21

	ВСЕГО ДОХОДЫ

	8 029 787,32

Расходы
 бюджета муниципального округа Старое Крюково
(I квартал 2014г.)
	Наименование показателя
	Рз
	ПР
	ЦС
	ВР
	Исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

	01
	02
	31А 0101
	121
	313 565,88

	01
	02
	31А 0101
	244
	47 971,25

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

	01
	03
	31А 0102
	123
	5 700,00

	01
	03
	33А 0401
	880
	660 000,00

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций

	01
	04
	31Б 01 01
	121
	373 083,37

	01
	04
	31Б 01 01
	122
	70 400,00

	01
	04
	31Б 01 01
	244
	37 553,82

	01
	04
	31Б 01 05
	121
	1 269 211,05

	01
	04
	31Б 01 05
	122
	388 479,55

	01
	04
	31Б 01 05
	244
	412 818,45

	01
	04
	33А 0101
	121
	334 833,93

	01
	04
	33А 0101
	122
	140 800,00

	01
	04
	33А 0101
	244
	85 998,19

	01
	04
	33А 0102
	121
	341 967,15

	01
	04
	33А 0102
	122
	140 800,00

	01
	04
	33А 0102
	244
	63 926,46

	01
	04
	33А 0104
	121
	682 890,10

	01
	04
	33А 0104
	122
	227 446,14

	01
	04
	33А 0104
	244
	155 566,66

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	08
	04
	09Г0701
	611
	942 480,00

	08
	04
	35Е 0105
	244
	161 000,00

	Массовый спорт
	11
	02
	10 А 0301
	244
	724 026,10

	11
	02
	10 А 0301
	611
	515 675,00

	Периодическая печать и издательства
	12
	02
	35Е 01 03
	244
	59 600,00

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	8 155 793,10